[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   21.11.2019г.                                                                         №  228
с.Верхоречье
«О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Уставом муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, постановлением Администрации Верхореченского  сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» № 23 от 16.02.2018г, Администрация Верхореченского сельского поселения
постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
[bookmark: sub_2]2. Установить дату проведения аукциона «23» декабря 2019 г.
[bookmark: sub_3][bookmark: _Hlk479687129][bookmark: sub_5]3.Заместителю главы администрации Верхореченского сельского поселения Сейтмеметову А.Э. обеспечить размещение извещения о проведении аукциона в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования http://admin-verhorech.ru и на стенде администрации Верхореченского сельского поселения по адресу: Республика Крым,Бахчисарайский р-он, .Верхоречье, ул.Советская, д.10.
4. Мануиловой Олесе Васильевне - ведущему специалисту сектора по вопросам финансов и бухгалтерского учёта администрации Верхореченского сельского поселения обеспечить размещение информации о проведении аукциона в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов (www.torgi.gov.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Верхореченского сельского совета –
глава администрации Верхореченского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                                  Назаренко И.И.

image1.png